1. Odrzuca odwołanie. 

2. Kosztami postępowania odwoławczego obciąża odwołującego wykonawcę Ewę Dziub, 

prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą P.P.H.U. CHEM MIX Ewa Beata Dziub  

i zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł 00 gr (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych, zero groszy), uiszczoną przez odwołującego tytułem wpisu od 

odwołania.